
О возбуждении дела

и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/58 - 2016 в отношении Администрации г. Сурска
 Пензенской области (далее -Администрация) (ул. Карла Маркса, д.1, г. Сурск,
Городищенский район,Пензенская область, 442300) по признакам нарушения
части 1 статьи 17 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции» (далее – Закон о защите конкуренции), выразившегося в совершении
действий, которые привели или могли привести к недопущению, ограничению,
устранению конкуренции при организации и проведении аукциона, открытого по
составу участников и форме подачи предложений о цене по продаже права  на
заключение договора аренды земельного участка, выраженного в ежегодной
арендной плате из земель населенных пунктов, расположенного  по адресу:
Пензенская область, Городищенский район,  г. Сурск, ул.  11 Годовщины Октября, 9,
площадью 2 924 кв.м., с кадастровым номером 58:07:0610202:1479. (извещение №
200116/0980810/01).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/58-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:  

.............. –  заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

Членов Комиссии:

.......... – начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

......... – государственного инспектора отдела контроля органов власти и рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
Е.Н. Д...

 

 

И.о. руководителя                                                                            ...............

 


